
Arvio metsakiinteist6n arvosta
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Metsanomistaja:

Tolmeksiantaja:

Kunta

VIRRAT

Kyli
407

Tila

NIEMIST6

Rn:o

27:0

Anion pint&ala, ha

22,29

Arvion laadintatapa: Arvio on laadittu summ&arvomenetelman mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla yhteen
maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta summasta tehdaan
kokonaisarvon kodaus. Kokonaisarvon koQaus on 1(F50 % vahennys, joka ottaa huomioon mm.

maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon
arvot seka odotusarvotovatTapio Oy:n taulukoista. TaulukkoaNoista voidaan poiketa
perustellusta syysta. Kaytetyt putIn hinnat perustuvat alueellisiin keskikantohintoihin. ArMossa on
otettu huomioon vain metsatalouden arvot.

Arvion tarkottus: lwaaraalan myynti

Awiok5ynti: 22.04.2024

Lainhuutotodistuksen
Paivimiira:
Uudistamisvelvettteet:

24.4.2024

Lakikohteet: 3

Muut arvokkaat kohte€t: Kuvio 3 metsalaki

25,04.2024Arvop3iva:

Arvlon tulos: 89200€

Llsatietoja:

Paikka ja aika

Vilppula
Laatijan allekiHoittLS

25.4.2024

Tero Puolitaival
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Arvion nimi: Niemist6 maaraala pohjoinen palsta

25.4.2024

oiduttilat Kiinteist6n kok
ala, ha

30,59NIEMISTa

Yhteensi

Yhteenv8to

1. Met$imaan arvo

2. Kttumaan arvo

3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

hal

22,28

€ q yhtl

11 854

0

O

10 319

M€

98 788

aha

532

85

50

1 694

aha

6,09

m3

1 065

1 ®3

€

50 573

30 847

17 368

5. Puuston arvo

5.1 Uudistettavien metsien puustan arvo

5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo

5,3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvoHsa

5.4 Hukkapuu

5.5 Taimikoiden puusto

5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

6. MetsinhottokustarInukset

7. Arvloitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Awioitu arvo korjauksenjalkeen

Muut kust2nnukset ja arvot

9. Arvioitu k5ypi arvo
Lisatiedot:

187

30

0

0

0

0

-2000

118 961

-29 740

89 221

0

89 221

5 339

4 005

4 005

'25%

Metsivaran 15hde:

Muut

Yhteensa

ia arvot Metsasuunnitelma vuodeita 2022, joka hakkuiden asalta
maastossa paivitetty. Muilta osin kasvatettu laskennallisesti

Eritviskohteet:

kuvio 3 metsalaki
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Hinnasto

25.4.2024

Nlmi: Uusi hinnasto 1.3.2024

Puutavaralajien kantohinnat€/m3

Mintytukki

68,13

48.00

68,13

72,64

Kuu$itukki

68,93

50,00

68,93

74,35

Koivutukki

48,29

40,00

48.29

58,46

Mintykuitu

26,31

20,39

26,31

27,42

Kuusikuitu

26,64

21 ,7.2

26.64

29,41

Koivukuttu

27,10

21,17

27,10

29,29

Muu

25,00

1 9,00

25,00

Fa

Kitumaa

Nuoret kasvatusmel@

!tsat (03, E1)Varttuneet

uudistuskypsat (Y1, 04, 05, sa)
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EHttely

Met$5maan arvo kasvupaikotttain

G;m;iamT;;;£=suo jaruohoturvekangas

Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas

Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas

Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas

Kuiva kangas, vastaava SUQ ja varputurvekangas

Karukkokangas, va$taava suo jajakalaturvekangas

Yhteensa

ha

M
o,oo1

13,691

8,591

o,oo1
o,oo1

M

%

0

0

61

39

0

0

a1

€

-i
0

8 762

3 092

O

0

@

aha

0,00

0,00

640,00

360,00

0,00

0,00

532,05

a

Minty
Kuusi

Rauduskoivu

Hieskoivu

Muu

Yhteensa

4/
100

0

0

O

0

41

aha

1 694,47

0,00

0.00

0,00

0,00

1694,47

Uudistuskyp$ien metsien pullston arvo

agntytukki

m3

98,64

325,78

16,41

0,00

49,64

399,51

174,68

0,00

0,00

1 064,66

€

7 165

24 222

959

0

1 361

11 750

5116

0

0

€lm3

72,64

74,35

58,46

0,W

27.42

29,41

29,29

0.00

0,00

Koivutukki

Haapatukki

Mantykuitu

Kuusikuitu

Koivukuitu

Kasvatusmetsien puuston arvo

ig®ukki
Kuusitukki

Koivutukki

Haapatukki

Mantykuitu

Kuusikuitu

Koivukuitu

Haapakuitu

Muu

Yhteensa

m3

©®
55,721

11,461

o,oo1
268,28

344,98

201,82

0,00

o,oo1

®1

%

12

6

1

0

27

34

20

0

0

100

€

Tidal
3 664

545

O

6 057

8 180

4 841

o1
0

®3

amg

62,56

65.76

47,52

0,00

22,58

23,71

23,99

0.00

0,00

30,75

Puuston arvo yhteen sa

Mantytukki

Kuusitukki

Koivutukki

Haapatukki

Mantykuitu

Kuusikuitu

Koivukuitu

mI

219,48

381 ,50

27.87

0,00

317,92

744,49

376,501

%

11

18

1

0

15

36

18

E
m1
27 886

1 504

0

7418

19 930

9 957

€lm8

67,09

73, 10

53,96

0,00

23,33

26.77

26,45
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Haapakuitu

Muu

25.4.2024

0,00

0,00

2 067.76yhteen si
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